
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 7 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 7. 8. 2023

Přítomni:  Večeřa, Kolesa, Samek, Peřinka, Kříž, Mašek,
Omluveni: Brabec,
Nepřítomni: 
Hosté:   

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 6

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Milan Samek.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 6:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Komuniké VV JmKFS 1. 8. 2023.

Změna sekretáře OFS Blansko.

Pravidla fotbalu malých forem – sekretář zpracovává včetně modifikací na naše soutěže a bude 

distribuováno na oddíly.

4. ) Informace z JmKFS:

Komuniké z VV JmKFS 1. 8. 2023 – s jednotlivými body seznámil p. Večeřa

p. Večeřa informuje o superfinále poháru v Kuřimi a o dalších plánovaných akcích JmKFS

VV je seznámen s připraveností soutěží 2023/2024 a s průběhem předkola a 1. kola poháru OFS, p. Večeřa 

sděluje VV podrobnosti o materiálu z FAČR ohledně zjednodušeného zápisu o utkání přípravek, ten bude 

předán oddílům.

Kladně je hodnocen průběh a obsah losovacího aktivu.

VV OFS děkuje za součinnost městysu Prosiměřice při poskytnutí sálu pro konání tohoto aktivu oddílů.

Sekretář sděluje, že mikroregionální nábory na okrese Znojmo proběhly, byly vyúčtovány a foto a video 

dokumentace byla odevzdána na JmKFS.

Předseda VV se zúčastnil jako delegát VH FAČR 23. 6. 2023 a velice podrobně o průběhu pojednává.

VV zadává úkol sekretáři, aby do příštího VV zajistil kontrolu hospodaření revizní komisí OFS Znojmo.

Ekonomické informace v podobě stavu zůstatku bankovního účtu a pokladny podává p. Večeřa.

VV projednal plán akcí pro podzim 2023.

Předseda KR OFS Znojmo p. Kolesa pojednává o semináři rozhodčích, který se konal 6. 8. 2023. Děkuje panu 

Peřinkovi za přednášku v rámci semináře. Rozhodčí byli vybaveni novými dresy, které byly na základě 

rozhodnutí VV zakoupeny OFS. Kladně byla hodnocena účast rozhodčích na semináři.

VV bere na vědomí nominační listinu rozhodčích soutěží OFS Znojmo pro podzim 2023.



VV schvaluje:

Rozpis mistrovských soutěží OFS Znojmo pro SR 2023/2024 per rollam.

Složení odborných komisí OFS Znojmo, jak je uvedeno v Rozpisu soutěží OFS 2023/2024.

Změnu odměny pro obsazovací úsek rozhodčích, a to na 7 500,- Kč / pololetí.

Konání semináře pro funkcionáře oddílů na téma Pravidla fotbalu ve 2. týdnu v září 2023.

Příští zasedání VV OFS se koná 7. 9. 2023, toto zasedání bude výjedzdní.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




